
                                                                     
 
 

РІШЕННЯ 
чотирнадцята  сесія VІ скликання 

 
від  24.04.2012 р. № 659 
 
Про надання згоди  на  безкоштовне  
прийняття  в   комунальну   власність   
територіальної   громади   міста   Коростеня  
приватної   колекції  фарфорових   виробів  
виробництва ЗАТ „АТЗТ „Коростенський фарфор”.  
 
 
             Розглянувши  лист  фізичної  особи Саранова С.Г. за вх. № р/С-667 від 
18.04.12р. про безкоштовне прийняття в  комунальну  власність  територіальної  
громади  міста  Коростеня приватної колекції фарфорових виробів виробництва 
ЗАТ „АТЗТ „Коростенський фарфор”, керуючись ст.25, ст.60 п.2 Закону 
України  "Про   місцеве самоврядування в Україні",  Коростенська міська рада 
 
 
ВИРІШИЛА: 
 
1.Надати згоду на безкоштовне прийняття в комунальну власність 
територіальної  громади міста  Коростеня приватної   колекції  фарфорових  
виробів   виробництва   ЗАТ „АТЗТ „Коростенський фарфор” з подальшою  
передачею на баланс відділу культури і туризму виконавчого комітету  
Коростенської міської ради.  (Перелік додається). 
 
 
2. Прийняття-передачу  провести відповідно вимог чинного законодавства 
України. 
 
 
3. Акт прийняття-передачі підлягає затвердженню на засіданні виконавчого 
комітету Коростенської міської ради. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
4. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію міської 
ради з питань бюджету, економіки та комунальної власності,  заступника  
міського  голови  Дзигу О.О . 
  
Міський голова                                                         В. Москаленко 
 
 
Секретар міської ради                                                    В. Ходаківський 
 
Заступник міського голови                                           О. Ясинецький  
 
Заступник міського голови                                           О. Дзига  
 
Начальник управління економіки                                 О. Жилін 
 
Заступник начальника управління                                В. Рибкін 
економіки                
             
Начальник юридичного відділу                                    Т. Камінська           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Додаток  до рішення 14 сесії     
Коростенської міської ради VI                            
 скликання від 24.04.12р. №659 
  

Перелік фарфорових виробів приватної колекції виробництва 
ЗАТ "АТЗТ "Коростенський фарфор" 

 
№ 
з/п 

Арти 
кул 

                  Назва                                  Автор        Од.  
  виміру 

Кіль- 
кість 

1     2                          3                             4         5  6  7 
1 2675 Ед.кофейного "Динамо" ф.Пилипчук Н.М.,рис.-Заказ комплект/

штук 
1 6 

2 2676 Ед.столового "Маковый цвет" ф.Пилипчук Н.М.,рис.Пилипчук Н.И. комплект/
штук 

1 3 

3 2678 Ед.кофейного "Снежинка" ф.Возненко Р.Н.рис.Дмитрук Р.П. комплект/
штук 

1 4 

4 2679 Ед.столового "Тихая заводь" ф.Олейник К.П.рис.Пилипчук Н.И. комплект/
штук 

1 13 

5 2679 Ед.чайного "Тихая заводь" ф.Олейник К.П.,рис.Пилипчук Н.И. комплект/
штук 

1 6 

6 2681 Ед.столового "Дары лета" ф.Олейник К.П.рис.Пилипчук Н.И. комплект/
штук 

1 6 

7 2689 Ед.столового "Фрукты" ф.Пилипчук Н.М.,рис.Дмитрук Р.П. комплект/
штук 

1 3 

8 2692 Ед. Набор тарелок "Соната" ф.Олейник К.П.рис.Пилипчук Н.И. комплект/
штук 

1 4 
9 2693 Ед.чайного "Молодо зелено" ф.Олейник К.П.,рис.Пилипчук Н.И. комплект/

штук 
1 4 

10 2695 Ед.столового "Хозяйка 
медной горы" 

ф.Трегубов Н.С.,рис.Дмитрук Р.П. комплект/
штук 

1 4 

11 2698 Ед.чайного "Бирюза" ф.Трегубов Н.С.рис.Дмитрук Р.П. комплект/
штук 

1 3 

12 2703 Ед.чайного "Рудбекия" ф.Трегубов Н.С.рис.Трегубова В.М. комплект/
штук 

1 3 

13 2709 Ед.чайного "Лунное серебро" ф.Пилипчук Н.М.рис.Пилипчук Н.И. комплект/
штук 

1 8 

14 2710 Ед.столового "Ностальжи" ф.Олейник К.П.,рис.Демчук Г.М. комплект/
штук 

1 12 

15 2717 Ед.кофейного "Маковей" ф.Олейник К.П.рис.Пилипчук Н.И. комплект/
штук 

1 5 
16 2722 Ед.столового "Батерфляй" ф.Пилипчук Н.М.,рис.Пилипчук Н.И. комплект/

штук 
1 14 

17 2723 Ед.чайного "Валентина" ф.Трегубов Н.С.рис.Трегубова В.М. комплект/
штук 

1 17 

18 2724 Ед. набора "Капуста" ф.Назаров Д.А. комплект/
штук 

1 3 

19 2725 Футляр для часов "Петух" ф.Шевченко А.Г. комплект/
штук 

1 1 

20 2726 Ед. набора "Клубника" ф.Назаров ДА.рис.Дмитрук Р.П. комплект/
штук 

1 3 

21 2727 Ед.столового "Анастасия" ф.Возненко Р.Н.рис.Шевченко А.Г. комплект/
штук 

1 8 

22 2727 Ед.кофейного "Анастасия" ф.Возненко Р.Н.рис.Шевченко А.Г. комплект/
штук 

1 3 



23 2730 Ед.кофейного "Вербиченька" ф.Возненко Р.Н.рис.Пилипчук Н.И. комплект/
штук 

1 5 

  1       2                       3                            4         5  6  7 
24 2733 Ед.столового "Лунное 

серебро" 
ф.Трегубов Н.С.рис.Пилипчук Н.И. комплект/

штук 
1 15 

25 2734 Ед.чайного "Кольє Шарлоты" ф.Пилипчук Н.М.,рис.Дмитрук Р.П. комплект/
штук 

1 5 

26 2736 Ед.кофейного "Кувшинка" ф.Олейник К.П.рис.Пилипчук Н.И. комплект/
штук 

1 6 

27 2737 Ед.столового "Ананас" ф.Олейник К.П.,рис.Пилипчук Н.И. комплект/
штук 

1 6 

28 2740 Ед.кофейного "Аврора" ф.Возненко Р.Н.рис.Демчук Г.М. комплект/
штук 

1 2 

29 2740 Ед.столового "Аврора" ф.Возненко Р.Н.рис.Демчук Г.М. комплект/
штук 

1 2 

30 2742 Ед.столового "Море" ф.Пилипчук Н.М.,рис.Шевченко А.Г. комплект/
штук 

1 1 

31 2743 Ед.чайного "Лужок" ф.Назаров Д.А.,рис.Пилипчук Н.И. комплект/
штук 

1 5 

32 2743 Ед.чайного "Гирлянда" ф.Назаров ДА.рис.Пилипчук Н.И. комплект/
штук 

1 5 

33 2743 Декоративная ваза "Лилия" ф.Назаров Д.А.,рис.Пилипчук Н.И. комплект/
штук 

1 1 

34 2743 Декоративная ваза "Кала" ф.Олейник К.П.,рис.Пилипчук Н.И. комплект/
штук 

1 1 

35 2745 Ед.столового "Солнышко" ф.Олейник К.П.,рис.Максимчук Е.В. комплект/
штук 

1 10 

36 1001 Ед. Сервиз кофейный 
"Мариинский" 

Хитько А.В., Трегубов Н.С. комплект/
штук 

1 12 

37 1002 Ед. Сервиз столо. "Волго 
Донской канал" 

Ткаченко И.С. комплект/
штук 

1 1 

38 1003 Ед. Сервиз столовый 
"Победа" 

Ткаченко И.С. комплект/
штук 

1 1 

39 1004 Ед. Сервиз столов. "Леонид 
Брежнєв" 

Трегубова В.М., Трегубов Н.С. комплект/
штук 

1 13 

40 1005 Кружка для пива Надолищев комплект/
штук 

1 1 

41 1006 Штоф Ткаченко И.С. комплект/
штук 

1 1 

42 1007 Ед. Набор для ликера Ткаченко И.С. комплект/
штук 

1 2 

43 1008 Вазочки для цветов Ткаченко И.С, Хитько А.В.,  
Жданова А.Л. 

комплект/
штук 

1 5 

44 1009 Набор сувенирный "Карась и 
Одарка" 

Трегубова В.М., Трегубов Н.С. комплект/
штук 

1 2 

45 1010 Скульптура"Украинка" Трегубова В.М. комплект/
штук 

1 1 

46 1011 Скульптура «Олимпийский 
Мишка» 

Шевченко А.Г. комплект/
штук 

1 1 

47 1012 Скульптури "Собаки" Шевченко А.Г. комплект/
штук 

1 4 

48 1013 Штоф декоративний 
"Житомир" 

Олейник К.П. комплект/
штук 

1 1 

49 1014 Скульптуры "Пляжница" Шевченко А.Г. комплект/
штук 

1 3 



50 1015 Скульптура "Афродита" Шевченко А.Г. комплект/
штук 

1 1 

  1       2                         3                             4          5  6   7 

51 1016 Скульптура "Поросенок" Шевченко А.Г. комплект/
штук 

1 1 

52 1017 Штоф Бутылка "Особлива" Трегубов Н.С комплект/
штук 

1 1 

53 1018 Сувениры "Пасхальные яйца" Трегубова В.М., Дмитрук Р.П., 
Пилипчук Н.М 

комплект/
штук 

1 4 

54 1019 Шкатулка "Похищение 
Европы" 

Пилипчук Н.М. Пилипчук Н.И комплект/
штук 

1 1 

55 1020 Тарелка настенная " 100 лет 
Ленин" 

Трегубов Н.С. комплект/
штук 

1 1 

56 1021 Ваза декор. "50-лет Великого 
Октября" 

Ткаченко И.С. комплект/
штук 

1 1 

57 1022 Ед. Сервиз кофейн "Юрий 
Гагарин" 

Каневская Е.И., Трегубов Н.С. комплект/
штук 

1 8 

58 1025 Кубок Дмитрук Р.П, Возненко Р.Н. комплект/
штук 

1 1 

59 1026 Кашпо Пилипчук Н.М., Олейник К.П. комплект/
штук 

1 1 

60 1028 Ед. Набор салатников Трегубова В.М., Старченко Н.П. комплект/
штук 

1 4 

61 1030 Блюдо для рыбы Дмитрук Р.П, Олейник К.П. комплект/
штук 

1 1 
62 1037 Футляр для часов "Глухарь" Трегубова В.М., Трегубов Н.С. комплект/

штук 
1 1 

63 1040 Подсвечник "Дракон" Шевченко А.Г. комплект/
штук 

1 1 

64 1041 Ед. Чайный сервиз "Арена" Аксененко Н.О., Олейник К.П. комплект/
штук 

1 7 

65 1044 Доска разделочная 1/2 Дмитрук Р.П,Старченко Н.П. комплект/
штук 

1 2 

66 1045 Конфетница "Радужный" Хитько А.В. комплект/
штук 

1 1 

67 1046 Ед. Набор туалетний 
"Невеста" 

Трегубова В.М., Трегубов Н.С. комплект/
штук 

1 6 

68 1047 Ед. Набор для компота Жданова А.Л.,Трегубов Н С комплект/
штук 

1 2 

69 1050 Набор Кабинетный Шевченко А.Г,Олейник К.П. комплект/
штук 

1 2 

70 1054 Кувшин Трегубов Н.С. комплект/
штук 

1 1 

71 1056 Пара-Чайная Трегубова В.М., Трегубов Н.С. комплект/
штук 

1 2 

72 1057 Подсвечник "Лилейник" Трегубова В.М., Трегубов Н.С. кемплект/
штук 

1 1 

73 1058 Вазы для цветов "Кактус" Трегубова В.М., Трегубов Н.С. комплект/
штук 

1 2 

74 1059 Подсвечник для камина Олейник К.П. комплект/
штук 

1 1 



  1       2                         3                             4          5  6   7 

75 1060 Футляр для часов "Виктория" Хитько А.В., Трегубов Н.С. комплект/
штук 

1 1 

76 1066 Ед. Кофейньїй сервиз 
"Романтика" 

Дмитрук Р.П, Олейник К.П. комплект/
штук 

1 7 

77 1067 Ед. Кофейный сервиз 
"Ниченька" 

Пилипчук Н.М., Трегубов Н.С. комплект/
штук 

1 4 

78 1073 Блюдо для фруктов ажурное Пилипчук Н.М.  Пилипчук Н.И комплект/
штук 

1 1 

79 1074 Доска разделочная Пилипчук Н.М. Пилипчук НИ комплект/
штук 

1 1 

80 1076 Блюдо декор "Житомиру 1100 
років" 

Пилипчук Н.М.  Пилипчук Н.И комплект/
штук 

1 1 

81 1077 Блюдо декоративное Дмитрук Р.П комплект/
штук 

1 1 
82 1085 Столовий сервиз "Ялта" Хитько А.В., Трегубов Н.С. комплект/

штук 
1 10 

83 1092 Ед. Столовьій сервиз "Лисова 
писня" 

Хитько А.В., Трегубов Н.С. комплект/
штук 

1 9 

84 1099 Ед. Сервиз "МИД" Трегубова В.М., Трегубов Н.С, 
Олейник К.П. 

комплект/
штук 

1 15 

85 1100 Набор чашек и блюдец "Знаки 
зодиака" 

ПилипчукН.М.  Пилипчук Н.И комплект/
штук 

1 24 

86 1101 Ед. Стол сервиз "Золотая птица" Хитько А.В., Пилипчук Н.И комплект/
штук 

1 9 

87 1102 Ваза декоративная "Классик" Пилипчук Н.М., Олейник К.П. комплект/
штук 

1 1 

88 1103 Ваза декоративная "Родонит" Дмитрук Р.П,.Олейник К.П. комплект/
штук 

1 1 
89 1104 Ед. Набор для 

десерта"Попутный ветер" 
Шевченко А.Г., Трегубов Н.С. комплект/

штук 
1 4 

90 1108 Ед. Чайный набор "Петушки" Трегубова В.М., Трегубов Н.С. комплект/
штук 

1 4 
91 1116 Ед. Столовьый сервиз "Колос" Ткаченко И.С., Нарекян В.Н. комплект/

штук 
1 5 

92 1039 Ед. Набор для меда "Щедрость" Пилипчук Н.И., Хитько А.В. комплект/
штук 

1 4 
 

   Всього  комплектів/штук (одиниць) 92 401 
  

 
Секретар міської ради                                                                                       В. Ходаківський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


